
PROGRAM 
 

semináře delegátů PFS 

v sobotu dne 24.1.2015 od 9:00 hodin 

WELLNESS HOTEL STEP 

Malletova 1141/4, Praha 9 

 
 

Sobota – 24.1.2015 – salonek „F“ 
 

08,30 - 08,55 Prezence Mgr. J. Pouček  
 Kontrola průkazů D PFS     
 Úhrada účastnického poplatku                                                            

09,00 - 09,15 Zahájení semináře, uvítání účastníků, Ing. M. Tulinger 
 program, organizační pokyny Ing. P. Filípek 

09,15 - 10,45 Pokyny KR FAČR k hodnocení rozhodčích  Ing. M. Tulinger 

10,45 - 11,00 Coffee break 

11,00 - 12,00 Zpráva delegáta – způsob vyplnění Ing. M. Tulinger 

12,00 - 13,00  Oběd   

13,00 - 13,15 Hosté  

13,15 - 15,00 Nové hodnocení – video ukázky Ing. M. Tulinger 

15,00 - 15,15 Coffee break                                                                                       

15,15 - 16,15 Záležitosti rozhodčích Mgr. J. Ulrich 

16,15 - 16,45 Organizační pokyny pro jaro 2014/15 Ing. P. Filípek 

16,45 - 17,00 Závěr semináře Ing. M. Tulinger

    
  
Poznámka: 
- změny programu vyhrazeny 
- při prezenci uhradí každý delegát účastnický poplatek ve výši 200,- Kč 
- doporučujeme pozvaným účastníkům, aby se v předstihu před seminářem se-

známili s „Pokyny k hodnocení výkonu R“ (viz dokumenty v příloze pozvánky) 
- oblečení civilní (oblek ani kravata nejsou požadovány) 
- účast na semináři je nutnou podmínkou pro další činnost ve funkci dele-

gáta PFS 
- informace k místu konání: http://wellness-hotel-step.cz/firemni-akce 
- parkování u hotelu zdarma 
  

                                             Ing. Miroslav Tulinger, v.r. 

  předseda KD PFS 

http://wellness-hotel-step.cz/firemni-akce

